
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 127 del 29/07/2010
 

 
CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
 
Imposizione servitù e deposito indennità non accettate.
 
 
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
 PREMESSO
- che il Commissario Delegato per l’Emergenza Ambientale in Puglia con Decreto n. 226/CD/A del
18.11.2004, ha approvato il progetto esecutivo dei lavori di completamento del riutilizzo in agricoltura
delle acque reflue provenienti dall’impianto di depurazione di Molfetta e dell’impianto di Ruvo-Terlizzi in
agro di Molfetta, comportando detta approvazione la dichiarazione di pubblica utilità, urgenza ed
indifferibilità dell’opera;
- che la Regione Puglia con determinazione n. 064/DIR/2008/0197 del 03.04.2008, ha conferito al
Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia” di Bari, in qualità di soggetto pubblico attuatore e gestore
dell’intervento, la delega di potestà espropriativa da esercitare per l’acquisizione degli immobili
occorrenti per la realizzazione dei suddetti lavori;
- che il Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia” di Bari ha accettato la predetta delega, la cui disciplina
contempla alle lettere “a” e “d” dell’art. 2 anche le attività connesse al presente atto.
 
 CONSIDERATO
- che, in data 14/04/2008 Rep. N° 2497; in data 16/09/2008 Rep. N° 2515 e in data 03/03/2009 Rep. N°
2543 sono stati predisposti numero tre decreti di occupazione anticipata degli immobili occorrenti alla
realizzazione dell’opera pubblica in argomento ed è stata contestualmente determinata in via provvisoria
la relativa indennità di servitù;
- che in data 31/12/2008 Boll. N° 204 e in data 18/06/2009 Boll. N° 89 sono state pubblicate nel
B.U.R.P. le ordinanze di pagamento diretto.
 
 VISTI
- i verbali di immissione in possesso delle singole particelle in agro di Molfetta;
- le lettere con le quali le ditte hanno dichiarato di accettare l’indennità offerta;
- le documentazioni comprovanti la proprietà dei beni oggetto del presente atto;
- i verbali di accordo amichevole e di liquidazione dell’indennità di asservimento e per danni, con cui le
ditte hanno manifestato la volontaria accettazione dell’indennità offerta;
- le quietanze liberatorie rilasciate dalle singole ditte attestanti l’avvenuto pagamento;
- la Delega n. 064/DIR/2008/ 0197 della Regione Puglia ove è specificato che il Beneficiario della
procedura di asservimento è l’Ente Regione Puglia.
 

1



 
DECRETA
 
1) E’ disposta in favore dell’ Ente Regione Puglia con sede in Bari, codice fiscale n. 80017210727, ai fini
di cui in narrativa l’imposizione della servitù di occupazione permanente sui seguenti immobili siti nel
comune di Molfetta, di proprietà delle seguenti ditte:
- PETRUZZELLA Rosa, n/a Molfetta il 02/12/1933 ivi residente alla Via Giovane, 71 - C.F. n. PTR RSO
33T42 F284D; SCIANCALEPORE Giuseppe, n/a Molfetta il 29/06/1929 ivi residente alla Via Giovane,
71 - C.F. n. SCN GPP 29H29 F284J; - Foglio n. 39 - particella n. 15 - superficie asservita mq. 190 -
Indennità da versare: Euro 888,04.
- ALLEGRETTA Filippo, n/a Molfetta il 21/03/1948 ivi residente alla Via Giuseppe Decandia, 1 - C.F. n.
LLG FPP 48C21; ALLEGRETTA Giuseppe, n/a Molfetta il 29/01/1953 ivi residente alla Via Rosa Picca,
7 - C.F. n. LLG GPP 53A29 F284R - Foglio n. 39 - particella n. 9 - superficie asservita mq. 536 -
Indennità da versare: Euro 1.652,58.
- SANCILIO Corrado, n/a Molfetta il 30/10/1943 ivi residente alla Via Massimo D’Azeglio, 126 - C.F. n.
SNC CRD 43R30 F284Q - Foglio n. 30 - particella n. 138 - superficie asservita mq. 199 - Indennità
corrisposta: Euro 2.251,68.
- SASSO Domenico, n/a Molfetta il 18/09/1938 ivi residente in Piazza I° Maggio, 2 - P. 1 - C.F. n. SSS
DNC 38P18 F284C; SASSO Giovanni Battista, n/a Molfetta il 05/03/1941 ivi residente alla Via Nino
Bixio, 10 - C.F. n. SSS GNN 41C05 F284G - Foglio n. 30 - particella n. 96 - superficie asservita mq. 326
- Indennità corrisposta: Euro 1.044,22.
- DE GENNARO Anna Francesca, n/a Bisceglie il 29,07,1966 residente in Molfetta alla Via Michiello, 59
- C.F. n. DGN NFR 66L69 A883G; DE GENNARO Domenico, n/a Molfetta il 01,01,1938 ivi residente alla
Via Giordano Bruno, 134 - C.F. n. DGN DNC 38°01 F284X; DE GENNARO Dorotea, n/a Bisceglie il
05,09,1970 ivi residente alla Via N. Piccinni, 12/D - C.F. n. DGN DRT 70P45 A883E; DE GENNARO
Francesco, n/a Bisceglie il 30,05,1976 residente in Molfetta ala Via Zuppetta, 57 - C.F. n. DGN FNC
76E30 A883A; DE GENNARO Sergio, n/a Molfetta il 05,03,1936 ivi residente alla Via Zuppetta, 57 - C.F.
n. DGN SRG 36C05 F284T; SALVEMINI Maria, n/a Molfetta il 18,01,1948 ivi residente ala Via Giordano
Bruno, 134 - C.F. n. SLV MRA 48A58 F284S - Foglio n. 37 - particella n. 137 - superficie asservita mq.
339 - Foglio n. 37 - particella n. 53 - superficie asservita mq. 318 - Indennità corrisposta: Euro 996,01 ed
Euro 1.510,00.
- PORTA Ilarione, n/a Molfetta il 08/01/1937 ivi residente ala Via San G. Bosco, 10 - C.F. n. PRT LRN
37A08 F284X - Foglio n. 37 - particella n. 42 - superficie asservita mq. 173 - Indennità corrisposta: Euro
1.772,27.
- CAPUTI Maria, n/a Molfetta il 15/05/1964 ivi residente alla Via Poggioreale, 11/A - C.F. n. CPT MRA
64E55 F284X - Foglio n. 37 - particella n. 41 - superficie asservita mq. 187 - Indennità corrisposta: Euro
523,49 ed Euro 200,00.
- MARINO Girolamo, n/a Molfetta il 21/03/1953 ivi residente alla Vico Gelso, 18 - C.F. n. MRN GLM
53C21 F284X - Foglio n. 37 - particella n. 123 - superficie asservita mq. 332 - Indennità corrisposta:
Euro 503,31 ed Euro 1.200,00.
- DE ROBERTIS Anna, n/a Molfetta il 16/02/1960 ivi residente alla Via Immacolata, 10 - C.F. n. DRB
NNA 60B56 F284P - Foglio n. 37 - particella n. 31 - superficie asservita mq. 365 - Indennità corrisposta:
Euro 2.973,34.
- SQUEO Antonio, n/a Molfetta il 25/03/1941 ivi residente alla Via Scarlatti, 14 - C.F. n. SQU NTN
41C25 F284L - Foglio n. 37 - particella n. 98 - superficie asservita mq. 233 - Foglio n. 37 - particella n.
109 - superficie asservita mq. 52 - Foglio n. 37 - particella n. 97 - superficie asservita mq. 23 - Foglio n.
37 - particella n. 151 - superficie asservita mq. 364 - Indennità corrisposta: Euro 1.258,75, Euro 960,00
ed Euro 900,00.
- PAPPAGALLO Vincenzo, n/a Molfetta il 31/07/1953 ivi residente alla Via Molfettesi d’America, 33 -

2



C.F. n. PPP VCN 53L31 F284G - Foglio n. 28 - particella n. 162 - superficie asservita mq. 273 -
Indennità corrisposta: Euro 1.253,87, Euro 420,00, Euro 1256,67 ed Euro 9,00.
- PAPPAGALLO Sergio, n/a Molfetta il 03/08/1948 ivi residente alla Corrado Salvemini, 10 - C.F. n. PPP
SRG 48M03 F284S - Foglio n. 28 - particella n. 164 - superficie asservita mq. 77 - Indennità corrisposta:
Euro 116,73 ed Euro 830,00.
- PAPPAGALLO Maria Lucrezia, n/a Molfetta il 27/01/1951 ivi residente alla Via Molfettesi d’America, 33
- C.F. n. PPP MLC 51A67 F284G - Foglio n. 28 - particella n. 163 - superficie asservita mq. 330 -
Indennità corrisposta: Euro 860,28 e Euro 800,00.
- DE CANDIA Giustina, n/a Molfetta il 02/01/1949 ivi residente alla Via Can. A. De Beatis, 24/L - C.F. n.
DCN GTN 49A42 F284N; DE STENA Cosmo, n/a Molfetta il 16/02/1944 ivi residente alla Via Can. A. De
Beatis, 24/L - C.F. n. DST CSM 44B16 F284R - Foglio n. 28 - particella n. 31 - superficie asservita mq.
129 - Indennità corrisposta: Euro 1.475,56.
- DE BARI Giovanni, n/a Molfetta il 27/08/1952 ivi residente alla Via S. Giovina, 46 - C.F. n. DBR GNN
52M27 F284E; DEL VESCOVO Maria, n/a Molfetta il 25/01/1956 ivi residente alla Via S. Giovina, 46 -
C.F. n. DLV MRA 56A65 F284K - Foglio n. 28 - particella n. 25 - superficie asservita mq. 140 - Indennità
corrisposta: Euro 452,24.
- MASTROPASQUA Saverio, n/a Bisceglie il 15/05/1965 ivi residente alla Via Giorgio Perlasca, 12 - C.F.
n. MST SVR 65E15 A883Q - Foglio n. 28 - particella n. 21 - superficie asservita mq. 381 - Indennità
corrisposta: Euro 937,60 ed Euro 1.050,00.
- FASCIANO Maddalena, n/a Molfetta il 27/05/1947 ivi residente alla Via Rosa Luxemburg, 25 - C.F. n.
FSC MDL 47E67 F284L - Foglio n. 28 - particella n. 16 - superficie asservita mq. 206 - Indennità
corrisposta: Euro 722,30 ed Euro 290,00.
- CIRILLO Giuseppe, n/a Molfetta il 09/02/1953 ivi residente alla Via Giovanni Bovio, 38 - C.F. n. CRL
GPP 53B09 F284K; CIRILLO Ignazio, n/a Molfetta il 14/04/1948 ivi residente alla Via Vivaldi, 25 - C.F. n.
CRL GNZ 48D14 F284I; CIRILLO Maria Rosaria, n/a Molfetta il 04/10/1958 ivi residente alla Via
Goerlitz, 10 - C.F. n. CRL MRS 58R44 F284D; CIRILLO Marta, n/a Molfetta il 25/04/1951 ivi residente
alla Via Molfettesi d’America, 49 C.F. n. CRL MRT 51D65 F284C; CIRILLO Rosa, n/a Molfetta il
20/02/1956 ivi residente alla Via Sottotenente Caputo, 13 - C.F. n. CRL RSO 56B60 F284S; MINERVINI
Margherita, n/a Molfetta il 26/10/1921 ivi residente alla Via Vivaldi, 25 - C.F. n. MNR MGH 21R66 F284F
- Foglio n. 28 - particella n. 13 - superficie asservita mq. 295 - Indennità corrisposta: Euro 1.527,22 ed
Euro 180,00.
- DI LIDDO Antonio, n/a Bari il 03/02/1965 residente a Trani alla Via F. De Bartolo, 6/A - C.F. n. DLD
NTN 65B03 A662O - Foglio n. 28 - particella n. 181 - superficie asservita mq. 169 - Indennità
corrisposta: Euro 856,20 ed Euro 600,00.
- AZZOLLINI Mauro, n/a Molfetta il 18/10/1967 ivi residente alla Via N. Bixio, 91 - C.F. n. ZZL MRA
67R18 F284T - Foglio n. 28 - particella n. 9 - superficie asservita mq. 110 - Indennità corrisposta: Euro
1.006,76 ed Euro 300,00.
- PATIMO Giuseppe, n/a Molfetta il 07/03/1961 ivi residente alla Via Giovanni Picca, 8 - C.F. n. PTM
GPP 61C07 F284Z - Foglio n. 28 - particella n. 8 - superficie asservita mq. 100 - Indennità corrisposta:
Euro 151,60, Euro 120,00 ed Euro 300,00.
- PATIMO Giovanni, n/a Molfetta il 10/02/1958 residente a Canazei alla Strada Via De Costa, 54 - C.F.
n. PTM GNN 58B10 F284Z - Foglio n. 28 - particella n. 7 - superficie asservita mq. 77 - Indennità
corrisposta: Euro 356,73.
- CAMPOREALE Anna, n/a Molfetta il 12/10/1960 ivi residente al Vico S. Angelo, 5 - C.F. n. CMP NNA
60R52 F284J - Foglio n. 21 - particella n. 117 - superficie asservita mq. 460 - Indennità corrisposta: Euro
1.347,36.
- GADALETA Sebastiano, n/a Molfetta il 02/11/1945 ivi residente alla Via Ten. Lusito, 8 - C.F. n. GDL
SST 45S02 F284Z - Foglio n. 22 - particella n. 134 - superficie asservita mq. 271 - Indennità corrisposta:
Euro 950,00.

3



- SCARDIGNO Benedetto, n/a Molfetta iln 12/09/1973 residente a Giovinazzo alla Via Aldo Moro, 10/F -
C.F. n. SCR BDT 73P12 F284B - Foglio n. 22 - particella n. 252 - superficie asservita mq. 322 -
Indennità corrisposta: Euro 1.788,15.
- GESMUNDO Lucia, n/a Molfetta il 04/02/1942 residente a Giovinazzo alla Via Aldo Moro, 10/F - C.F. n.
GSM LCU 42B44 F284I - Foglio n. 22 - particella n. 253 - superficie asservita mq. 403 - Indennità
corrisposta: Euro 610,95.
- ALTOMARE Maria, n/a Molfetta il 24/08/1964 ivi residente alla Via E. Ribera, 18/E - C.F. n. LTM MRA
64M64 F284K - Foglio n. 22 - particella n. 254 - superficie asservita mq. 37 - Indennità corrisposta: Euro
206,09.
- ALTOMARE Maria, n/a Molfetta il 24/08/1964 ivi residente alla Via E. Ribera, 18/E - C.F. n. LTM MRA
64M64 F284K - DE BARI Pasquale, n/a Molfetta il 28/03/1960 ivi residente alla Via E. Ribera, 18/E -
C.F. n. DRB PQL 60C28 F284M - Foglio n. 22 - particella n. 128 - superficie asservita mq. 129 -
Indennità corrisposta: Euro 1.845,56.
- NISIO Mauro, n/a Molfetta il 25/11/1939 ivi residente alla Via Pier Luigi da Palestina, 7 - C.F. n. NSI
MRA 39S25 F284R - Foglio n. 22 - particella n. 129 - superficie asservita mq. 577 - Foglio n. 22 -
particella n. 174 - superficie asservita mq. 169 - Foglio n. 22 - particella n. 172 - superficie asservita mq.
102 Indennità corrisposta: Euro 3.955,56.
- PETRUZZELLA Antonio, n/a Molfetta il 08/01/1923 ivi residente alla Via Solferino, 54 - C.F. n. PTR
NTN 23A08 F284V - Foglio n. 23 - particella n. 122 - superficie asservita mq. 362 - Indennità
corrisposta: Euro 1.588,79.
- CLAUDIO Ignazia, n/a Molfetta il 27/08/1926 ivi residente alla Via Solferino, 54 - C.F. n. CLD GNZ
26M67 F284X - Foglio n. 23 - particella n. 85 - superficie asservita mq. 151 - Indennità corrisposta: Euro
658,92.
- CAPPELUTI Lucia, n/a Molfetta il 03/01/1926 ivi residente alla Via Gelso, 18 - C.F. n. CPP LCU 26A43
F284F; MARINO Luigia, n/a Molfetta il 28/11/1946 ivi residente alla Via G. Picca, 15 - C.f. n. MRN LGU
46S68 F284Y; MARINO Mauro, n/a Molfetta il 10/07/1948 ivi residente alla Via Gelso, 18 - C.F. n. MRN
MRA 48L10 F284V; MARINO Mariantonia, n/a Molfetta il 16/02/1950 residente a Bisceglie al Corso
Umberto I°, 113 - C.F. n. MRN MNT 50B56 F284K; MARINO Marta, n/a Molfetta il 08/07/1951 ivi
residente alla Via A. Fleming, 6 - C.F. n. MRN MRT 51L48 F284G; MARINO Girolamo, n/a Molfetta il
21/03/1953 ivi residente alla Via Gelso, 18 - C.F. n. MRN GLM 53C21 F284X - Foglio n. 23 - particella n.
74 - superficie asservita mq. 224 - Indennità corrisposta: Euro 1.889,58.
- DE TRIZIO Agata, n/a Molfetta il 01/01/1930 ivi residente alla Via Molfettesi D’Argentina, 28 - C.F. n.
DTR GTA 30A41 F284P; ALTAMURA GIULIA, n/a Molfetta il 11/05/1952 ivi residente alla Via Tenente
Silvestri, 56 - C.F. n. LTM GLI 52E51 F284L; ALTAMURA PIETRO, n/a Molfetta il 29/03/1962 residente
a Chieti Scalo alla Via V. Bellini, 24/A - C.F. n. LTM PTR 62C29 F284D; ALTAMURA VINCENZO, n/a
Molfetta il 13/06/1963 residente a Bisceglie alla Via degli Aragonesi, 2 - C.F. n. LTM VCN 63H13 F284U;
ALTAMURA MICHELE, n/a Risceglie il 01/12/1965 residente a Molfetta alla Via Goerlitz, 18 - C.F. n.
LTM MHL 65T01 A883T- Foglio n. 23 - particella n. 201 - superficie asservita mq. 102 - Indennità
corrisposta: Euro 434,63.
- AZZOLLINI Corrado, n/a Molfetta il 29/04/1963 ivi residente al Vico I° Sant’Alfonso, 22 - C.F. n. ZZL
CRD 63D29 F284K - Foglio n. 22 - particella n. 215 - superficie asservita mq. 97 - Foglio n. 22 -
particella n. 211 - superficie asservita mq. 105 - Indennità corrisposta: Euro 1.746,22.
- AZZOLLINI Corrado, n/a Molfetta il 29/04/1963 ivi residente al Vico I° Sant’Alfonso, 22 - C.F. n. ZZL
CRD 63D29 F284K; MONGELLI Giuseppe, n/a Molfetta il 15/02/1931 ivi residente alla Via Benedetto
Croce, 3 - C.F. n. MNG GPP 31B15 F284P - Foglio n. 22 - particella n. 176 - superficie asservita mq. 21
- Indennità corrisposta: Euro 42,34.
- MONGELLI Giuseppe, n/a Molfetta il 15/02/1931 ivi residente alla Via Benedetto Croce, 3 - C.F. n.
MNG GPP 31B15 F284P - Foglio n. 22 - particella n. 144 - superficie asservita mq. 175 - Foglio n. 22 -
particella n. 145 - superficie asservita mq. 182 - Indennità corrisposta: Euro 1.421,21.

4



- DE RUVO Saverio, n/a Molfetta il 03/12/1939 ivi residente alla Via Canonico De Beatis, 7 - C.F. n.
DRV SVR 39T03 F284N - Foglio n. 22 - particella n. 35 - superficie asservita mq. 193 - Indennità
corrisposta: Euro 412,59.
- VISAGGIO Stefano, n/a Molfetta il 08/05/1972 ivi residente alla Via Tenente Silvestri, 4 - C.F. n. VSG
SFN 72E08 F284F - Foglio n. 22 - particella n. 99 - superficie asservita mq. 172 - Indennità corrisposta:
Euro 2.473,92.
- GERMINARIO Beatrice, n/a Molfetta il 31/08/1946 ivi residente alla Via Rosaria Scardigno, 6 - C.F. n.
GRM BRC 46M71 F284Y - Foglio n. 22 - particella n. 24 - superficie asservita mq. 190 - Indennità
corrisposta: Euro 1.976,07.
- PANSINI Raffaele, n/a Molfetta il 02/07/1928 ivi residente alla Via Giordano Bruno, 76 - C.F. n. PNS
RFL 28L02 F284D - Foglio n. 4 - particella n. 312 - superficie asservita mq. 246 - Foglio n. 4 - particella
n. 138 - superficie asservita mq. 256 - Indennità corrisposta: Euro 700,00.
- PANSINI Raffaele, n/a Molfetta il 02/07/1928 ivi residente alla Via Giordano Bruno, 76 - C.F. n. PNS
RFL 28L02 F284D; RAGUSEO Pasqualina, n/a Molfetta il 28/06/1936 ivi residente alla Via Giordano
Bruno, 76 - C.F. n. RGS PQL 35H68 F284J - Foglio n. 4 - particella n. 137 - superficie asservita mq. 516
- Indennità corrisposta: Euro 2.185,14.
- MASTROPASQUA Saverio, n/a Bisceglie il 15/05/1965 ivi residente alla Via Giorgio Perlasca, 12 - C.F.
n. MST SVR 65E15 A883Q - Foglio n. 20 - particella n. 30 - superficie asservita mq. 318 - Indennità
corrisposta: Euro 1.081,04, Euro 340,00 ed Euro 1.083,10.
- de GENNARO Michele, n/a Molfetta il 22/01/1956 ivi residente alla Via Brodolini, 5 - C.F. n. DGN MHL
56A22 F284X - Foglio n. 20 - particella n. 100 - superficie asservita mq. 201 - Indennità corrisposta:
Euro 1.384,72.
- MARZOCCA Giuseppe, n/a Molfetta il 18/01/1932 residente a Giovinazzo alla Via Venturieri, 14 - C.F.
n. MRZ GPP 32A18 F284J - Foglio n. 20 - particella n. 95 - superficie asservita mq. 204 - Indennità
corrisposta: Euro 1.049,26.
- PORTA Ilarione, n/a Molfetta il 08/01/1937 ivi residente ala Via San G. Bosco, 10 - C.F. n. PRT LRN
37A08 F284X - Foglio n. 20 - particella n. 79 - superficie asservita mq. 1 - Foglio n. 20 - particella n. 88 -
superficie asservita mq. 126 - Indennità corrisposta: Euro 552,54.
- ANNESE Pantaleo, n/a Molfetta il 06/08/1956 ivi residente alla Via Molfettesi D’Argentina, 17 - C.F. n.
NNS PTL 56M06 F284I; UGONE Maria Luigia, n/a Molfetta il 17/07/1958 ivi residente alla Via Molfettesi
D’Argentina, 17 - C.F. n. GNU MLG 58L57 F284K - Foglio n. 20 - particella n. 87 - superficie asservita
mq. 810 - Indennità corrisposta: Euro 4.777,96.
- MARINO Domenico, n/a Molfetta il 20/01/1939 ivi residente alla Via Giacomo Salepico, 128 - C.F. n.
MRN DNC 39A20 F284X - Foglio n. 20 - particella n. 113 - superficie asservita mq. 129 - Indennità
corrisposta: Euro 855,56.
- MARINO Pietro, n/a Molfetta il 28/06/1943 ivi residente alla Via Giulio Cozzoli, 5/A - C.F. n. MRN PTR
43H28 F284W - Foglio n. 20 - particella n. 114 - superficie asservita mq. 111 - Indennità corrisposta:
Euro 868,28.
- MARINO Giulio, n/a Molfetta il 27/07/1941 ivi residente alla Via Gaetano Salvemini, 4 - C.F. n. MRN
GLI 41L22 F284R - Foglio n. 20 - particella n. 115 - superficie asservita mq. 183 - Foglio n. 20 -
particella n. 153 - superficie asservita mq. 6 - Indennità corrisposta: Euro 886,53.
- CAPOCCHIANI DE JUDICIBUS Giovanni, n/a Roma il 25/06/1952 residente a Molfetta alla Via S.
Angelo, 33 - C.F. n. CPC GNN 52H25 H501B; CAPOCCHIANI DE JUDICIBUS Bartolomeo, n/a Bari il
15/11/1939 residente a Molfetta alla Via S. Angelo, 33 - C.F. n. CPC BTL 39S15 A662P; CAPOCCHIANI
DE JUDICIBUS Angela, n/a Bari il 01/12/1943 ivi residente alla Via Francesco S. Abbrescia, 83/B - C.F.
n. CPC NGL 43T41 A662Q; FERRARA ARGNANI Alessandra, n/a Torino il 18/07/1964 residente a
Castelfranco Emilia al Corso Martiri, 330 - C.F. n. FRR LSN 64L58 L219D; FERRARA ARGNANI
Patrizia, n/a Torino il 18/07/1964 residente a Napoli alla Via Tetrarca, 127 - C.F. n. FRR PRZ 64L58
L219P - Foglio n. 13 - particella n. 33 - superficie asservita mq. 940 - Indennità corrisposta: Euro

5



1.815,04.
- de CANDIA Salvatore, n/a Molfetta il 21/05/1948 ivi residente alla 5^ Strada Ovest L. Martina, 30 - C.F.
n. DCN SVT 48E21 F284B - Foglio n. 13 - particella n. 107 - superficie asservita mq. 144 - Indennità
corrisposta: Euro 1.268,30.
- de CANDIA Pasquale, n/a Molfetta il 11/01/1952 ivi residente alla Via Poggioreale, 9/D - C.F. n. DCN
PQL 52A11 F284B - Foglio n. 13 - particella n. 31 - superficie asservita mq. 27 - Indennità corrisposta:
Euro 200,93.
- GERMINARIO Antonio, n/a Molfetta il 28/04/1959 ivi residente alla Via Rosa Picca,114 - C.F. n. GRM
NTN 59D28 F284L - Foglio n. 13 - particella n. 32 - superficie asservita mq. 225 - Indennità corrisposta:
Euro 1.321,10.
- FARINOLA Isabella, n/a Molfetta il 08/03/1958 ivi residente alla Via Molfettesi d’Australia, 22 - C.F. n.
FRN SLL 58C48 F284D - Foglio n. 14 - particella n. 236 - superficie asservita mq. 102 - Indennità
corrisposta: Euro 454,63.
- FARINOLA Corrado, n/a Molfetta il 01/08/1950 ivi residente alla Via Don G. Piacente, 3 - C.F. n. FRN
CRD 50M01 F284R - Foglio n. 14 - particella n. 62 - superficie asservita mq. 126 - Indennità corrisposta:
Euro 1.641,02.
- PATIMO Francesco, n/a Molfetta il 04/01/1923 ivi residente alla Via Eduardo Germano, 83 - C.F. n.
PTM FNC 23A04 F284I - Foglio n. 14 - particella n. 63 - superficie asservita mq. 90 - Indennità
corrisposta: Euro 766,44.
- CAPUTO Maria, n/a Molfetta il 20/10/1957 ivi residente alla Piazza Garibaldi, 36/E - C.F. n. CPT MRA
57R60 F284M - Foglio n. 14 - particella n. 64 - superficie asservita mq. 78 - Indennità corrisposta: Euro
808,25.
- CICCOLELLA Vitantonio, n/a Molfetta il 25/10/1930 ivi residente alla Via S. Giovanni, 12 - C.F. n. CCC
VNT 30R25 F284Z - Foglio n. 14 - particella n. 65 - superficie asservita mq. 21 - Indennità corrisposta:
Euro 131,84.
- TATTOLI Leonardo, n/a Molfetta il 11/03/1933 ivi residente alla Via Alessandro Manzoni, 133 - C.F. n.
TTT LRD 33C11 F284I - Foglio n. 14 - particella n. 66 - superficie asservita mq. 111 - Indennità
corrisposta: Euro 768,28.
- LEONE Mauro, n/a Molfetta il 11/01/1932 ivi residente alla Via Aiello, 46 - C.F. n. LNE MRA 32A11
F284G - Foglio n. 14 - particella n. 69 - superficie asservita mq. 462 - Indennità corrisposta: Euro
2.220,39.
- PETRUZZELLA Antonio, n/a Molfetta il 28/07/1949 ivi residente alla Via Salvo D’Acquisto, 7- C.F. n.
PTR NTN 49L28 F284K - Foglio n. 14 - particella n. 68 - superficie asservita mq. 99 - Indennità
corrisposta: Euro 650,08.
- SAMARELLI Mauro, n/a Bisceglie il 27/08/1976 residente a Molfetta alla Via Dante Alighieri, 11 - C.F.
n. SMR MRA 76M27 A883Q; SAMARELLI Nicolangelo, n/a Bisceglie il 22/05/1970 residente a
Giovinazzo alla Via Molfetta Km. 781+600 - C.F. n. SMR NLN 70E22 A883Z; SCIANCALEPORE Rosa,
n/a Molfetta il 26/01/1944 ivi residente alla Via Canonico De Beatis, 20 - C.F. n. SCN RSO 44A66 F284J
- Foglio n. 14 - particella n. 67 - superficie asservita mq. 375 - Indennità corrisposta: Euro 836,00.
- GIANNANDREA Antonio, n/a Molfetta il 28/05/1946 ivi residente alla Via P. Matteucci, 94 - C.F. n.
GNN NTN 46E28 F284E - Foglio n. 14 - particella n. 158 - superficie asservita mq. 183 - Indennità
corrisposta: Euro 477,43.
- GIANNANDREA Maria, n/a Molfetta il 31/07/1947 ivi residente alla Via Felice Fiore, 4/C - C.F. n. GNN
MRA 47L71 F284S - Foglio n. 14 - particella n. 167 - superficie asservita mq. 393 - Indennità
corrisposta: Euro 1.175,79.
- SCIANCALEPORE Domenco, n/a Molfetta il 08/08/1968 ivi residente al Prolungamento Pia, 9 - C.F. n.
SCN DMB 68M08 F284Q - Foglio n. 14 - particella n. 304 - superficie asservita mq. 75 - Indennità
corrisposta: Euro 823,70.
- DE MUSSO Nicola, n/a Molfetta il 06/01/1955 ivi residente alla Via Leonardo Azzarita, 26 - C.F. n.

6



DMS NCL 55A06 F284R - Foglio n. 14 - particella n. 149 - superficie asservita mq. 369 - Indennità
corrisposta: Euro 807,37.
- BERTRANDINO Angelo, n/a Molfetta il 14/09/1952 residente a Trani alla Via Pisa, 10 - C.F. n. BRT
NGL 52P14 F284V; BERTRANDINO Gaetano, n/a Molfetta il 19/11/1955 ivi residente alla Via Domenico
Picca, 69 ivi residente alla Via Domenico Picca, 69 - C.F. n. BRT GTN 55S19 F284N; BERTRANDINO
Vitantonio, n/a Molfetta il 30/07/1947 ivi residente alla Via Poggioreale, 42 - C.F. n. BRT VNT 47L30
F284M - Foglio n. 14 - particella n. 186 - superficie asservita mq. 252 - Indennità corrisposta: Euro
841,13.
- DE MUSSO Cosimo, n/a Molfetta il 15/07/1949 ivi residente alla Via Leonardo del Vescovo, 5 C.F. n.
DMS CSM 49L15 F284Q; DE MUSSO Francesco, n/a Molfetta il 30/10/1947 residente a Seriate alla Via
C.sa S. Grisogono, 12 - C.F. n. DMS FNC 47R30 F284J - Foglio n. 14 - particella n. 187 - superficie
asservita mq. 288 - Foglio n. 14 - particella n. 157 - superficie asservita mq. 1980 - Indennità
corrisposta: Euro 7.838,25 ed Euro 85,96.
- ANGIONE Pasqua, n/a Molfetta il 16/03/1932 ivi residente alla Via San Domenico, 46/D - C.F. n. NGN
PSQ 32C56 F284U - Foglio n. 14 - particella n. 2 - superficie asservita mq. 402 - Indennità corrisposta:
Euro 1.429,43.
- CORRIERI Anna, n/a Molfetta il 25/02/1943 ivi residente ala Via Tenente Papalepore, 10 - C.F. n. CRR
NNA 43B65 F284R; CORRIERI Domenico, n/a Molfetta il 05/01/1942 ivi residente alla Via Lamarmora,
20 - C.F. n. CRR DNC 42°05 F284D; CORRIERI Elisabetta, n/a Molfetta il 12/03/1954 ivi residente ala
Via Capitano Azzarita, 98 - C.F. n. CRR LBT 54C52 F284P; CORRIERI Grazia, n/a Molfetta il
15/08/1948 ivi residente alla Via Capitano De Candia, 5 - C.F. n. CRR GRZ 48M55 F284T; CORRIERI
Matteo, n/a Molfetta il 10/10/1950 ivi residente al Vico III Madona degli Angeli, 30 - C.F. n. CRR MTT
50R10 F284V - Foglio n. 20 - particella n. 32 - superficie asservita mq. 293 - Indennità corrisposta: Euro
804,19.
- DE RUVO Giovanni, n/a Molfetta il 02/12/1941 ivi residente alla Via Gramsci, 84/A - C.F. n. DRV GNN
41T01 F284U - Foglio n. 20 - particella n. 61 - superficie asservita mq. 281 - Indennità corrisposta: Euro
1.026,00 ed Euro 140,50.
- SOCIETA’ COOP. DI PRODUZIONE AGRICOLA NUOVA AGRICOLTURA SRL CON SEDE IN
MOLFETTA - VIA PANISCOTTI, 23 - C.F. n. 00893680728; Presidente Protempore: ROSELLI Ignazio,
n/a Molfetta il 19,03,1936 ivi residente alla Via De Luca, 44 - C.F. n. RSL GNZ 36C19 F284S - Foglio n.
20 - particella n. 174 - superficie asservita mq. 48 - Indennità corrisposta: Euro 800,00 ed Euro 72,77.
- PICCININNI Leonardo, n/a Molfetta il 04/09/1936 ivi residente alla Via Leonardo Mezzina, 22/B - C.F.
n. PCC LRD 36P04 F284G - Foglio n. 20 - particella n. 242 - superficie asservita mq. 39 - Foglio n. 20
particella n. 29 superficie asservita mq. 33 - Foglio n. 20 - particella n. 118 - superficie asservita mq. 171
Indennità corrisposta: Euro 1.688,39.
- ABBATTISTA Maria, n/a Molfetta il 16/05/1955 ivi residente al Prolungamento Pia, 17 - C.F. n. BBT
MRA 55E56 F284F; BRATTOLI Paolo, n/a Molfetta il 13/04/1953 ivi residente al Prolungamento Pia, 17
- C.F. n. BRT PLA 53D13 F284E - Foglio n. 21 - particella n. 120 - superficie asservita mq. 489 -
Indennità corrisposta: Euro 1.461,32 ed Euro 640,00.
- CAMPOREALE Anna, n/a Molfetta il 19/05/1948 ivi residente alla Via M. Savoia, 87 CMP NNA 48E59
F284C; CAMPOREALE Giovanni, n/a Molfetta il 03/08/1956 ivi residente alla Via Banchina S.
Domenico, 14 CMP GNN 56M03 F284A; CAMPOREALE Vito, n/a Molfetta il 23/05/1961 ivi residente
alla Piazza Garibaldi, 36/H - C.F. n. CMP VTI 61E23 F284U; SALVEMINI Benedetta, n/a Molfetta il
11/10/1921 ivi residente alla Via Giovine, 23 - C.F. n. SLV BDT 21R51 F284C - Foglio n. 21 - particella
n. 151 - superficie asservita mq. 63 - Indennità corrisposta: Euro 335,51.
- ROSELLI Ignazio, n/a Molfetta il 19,03,1936 ivi residente alla Via De Luca, 44 - C.F. n. RSL GNZ
36C19 F284S - Foglio n. 21 - particella n. 82 - superficie asservita mq. 168 - Indennità corrisposta: Euro
494,69 ed Euro 350,00.
- MARINO Andrea, n/a Bisceglie il 11,12,1966 residente a Molfetta alla Via Capitano Magrone, 7 - C.F.

7



n. MRN NDR 66T11 A883G; ROSELLI Giulio, n/a Bisceglie il 23,06,1974 residente a Molfetta alla Via
De Luca, 44 - C.F. n. RSL GLI 74H23 A883Z - Foglio n. 21 - particella n. 132 - superficie asservita mq.
153 - Indennità corrisposta: Euro 471,95 ed Euro 600,00.
- DE ROBERTIS Antonio, n/a Molfetta il 26/04/1941 ivi residente alla Via Rosa Picca, 34 - C.F. n. DRB
NTN 41D26 F284V - Foglio n. 21 - particella n. 87 - superficie asservita mq. 117 - Foglio n. 21 -
particella n. 143 - superficie asservita mq. 129 - Indennità corrisposta: Euro 1.602,93.
- DE VINCENZO Antonio, n/a Molfetta il 24/03/1955 ivi residente alla Via Fornari, 122 - C.F. n. DVN
NTN 55C24 F284T - Foglio n. 21 - particella n. 88 - superficie asservita mq. 309 - Indennità corrisposta:
Euro 948,44.
- CAMPI Michele, n/a Molfetta il 22/02/1934 ivi residente alla Via Maggiore Sallustio, 17 - C.F. n. CMP
MHL 34B22 F284B - Foglio n. 21 - particella n. 73 - superficie asservita mq. 252 - Foglio n. 21 -
particella n. 166 - superficie asservita mq. 15 - Indennità corrisposta: Euro 2.404,77 ed Euro 1.000,00.
- MARINO Domenico, n/a Molfetta il 20/01/1939 ivi residente alla Via Giacomo Salepico, 128 - C.F. n.
MRN DNC 39A20 F284X - Foglio n. 21 - particella n. 139 - superficie asservita mq. 603 - Foglio n. 21 -
particella n. 108 - superficie asservita mq. 23 - n. 21 - particella n. 77 - superficie asservita mq. 12 -
Foglio n. 21 - particella n. 78 - superficie asservita mq. 63 - - Indennità corrisposta: Euro 1.183,22 ed
Euro 4.019,50.
- PAPAGNI Teresa, n/a Bisceglie il 03/03/1942 residente a Molfetta alla Via Magenta, 69 - C.F. n. PPG
TRS 42C43 A883J - Foglio n. 21 - particella n. 76 - superficie asservita mq. 6 - Indennità corrisposta:
Euro 59,10.
- PICHEO Giuseppe, n/a Molfetta il 02/07/1937 ivi residente alla Via Saverio La Sorsa, 14 - C.F. n. PCH
GPP 37L02 F284S - Foglio n. 21 - particella n. 79 - superficie asservita mq. 72 - Foglio n. 21 - particella
n. 128 - superficie asservita mq. 63 - Foglio n. 21 - particella n. 170 - superficie asservita mq. 11 - Foglio
n. 21 - particella n. 80 - superficie asservita mq. 162 Indennità corrisposta: Euro 1.546,93 ed Euro
1.290,00.
- CALO’ Marta, n/a Molfetta il 14/07/1963, ivi residente alla Via Francesca Morvillo, 3 - C.F. n. CLA MRT
63L54 F284P; CENTRONE Ignazio, n/a Molfetta il 01/01/1963 ivi residente alla Via Francesca Morvillo,
3 - C,F, n. CNT GNZ 63°01 F284Z - Foglio n. 21 - particella n. 91 - superficie asservita mq. 540 - Foglio
n. 21 - particella n. 123 - Indennità corrisposta: Euro 1.405,33 ed Euro 6.440,00.
- SASSO Angela Maria, n/a Molfetta il 12/03/1949 ivi residente alla Via Rosa Picca, 34 - C.F. n. SSS
NLM 49A52 F284B - Foglio n. 21 - particella n. 61 - superficie asservita mq. 477 - Indennità corrisposta:
Euro 723,13 ed Euro 1.490,00.
- ROSELLI Francesco, n/a Molfetta il 18/09/1939 ivi residente alla Via P. Colletta, 78 - C.F. n. RSL FNC
38P18 F284S - Foglio n. 21 - particella n. 62 - superficie asservita mq. 381 - Indennità corrisposta: Euro
817,82 ed Euro 800,00.
- LISENA Benedetta, n/a Molfetta il 13/01/1953 ivi residente alla Via Giuseppe Di Vittorio, 3/A - C.F. n.
LSN BDT 53A53 F284V; LISENA Ottavia, n/a Molfetta il 18/10/1949 residente a Brescia alla Via Guido
Zadei, 55 - C.F. n. LSN TTV 49R58 F284R; LISENA Pasqualina, n/a Molfetta il 25/12/1955 ivi residente
al Viale Pio XI, 7 - C.F. n. LSN PQL 55T65 F284W; LISENA Teresa Anna, n/a Molfetta il 08/06/1954 ivi
residente al Viale Pio XI, 34 - C.F. n. LSN TSN 54H48 F284O - Foglio n. 21 - particella n. 63 - superficie
asservita mq. 114 - Indennità corrisposta: Euro 172,82 ed Euro 1.800,00.
- SANCILIO Grazia, n/a Molfetta il 19/03/1942 ivi residente alla Via Senatore Palummo, 18 - C.F. n. SNC
GRZ 42C59 F284I - Foglio n. 21 - particella n. 100 - superficie asservita mq. 267 - Indennità corrisposta:
Euro 404,77 ed Euro 1.280,00.
- SANCILIO Mauro, n/a Molfetta il 06/05/1947 ivi residente alla Via Leonardo Mezzina, 22/B8 - C.F. n.
SNC MRA 47E06 F284N - Foglio n. 14 - particella n. 136 - superficie asservita mq. 375 - Indennità
corrisposta: Euro 568,50 ed Euro 1.100,00.
- DE PALMA Giovanna, n/a Molfetta il 16/10/1930 ivi residente alla Via Ugo La Malfa, 3/C - C.F. n. DPL
GNN 30R56 F284X - Foglio n. 14 - particella n. 204 - superficie asservita mq. 78 - Foglio n. 14 -

8



particella n. 205 - superficie asservita mq. 339 - Indennità corrisposta: Euro 632,17 ed Euro 840,00.
- BUFI Nicoletta, n/a Molfetta il 14/04/1957 ivi residente alla Via Cav. Vittorio Veneto, 9 - C.F. n. BFU
NLT 57D54 F284V - Foglio n. 22 - particella n. 101 - superficie asservita mq. 372 - Indennità corrisposta:
Euro 1.473,95.
- CAPOCCHIANI DE JUDICIBUS Bartolomeo, n/a Bari il 15/11/1939 residente a Molfetta alla Via S.
Angelo, 33 - C.F. n. CPC BTL 39S15 A662P - Foglio n. 21 - particella n. 64 - superficie asservita mq.
477 - Indennità corrisposta: Euro 1.233,13.
- GERMINARIO Antonio, n/a Molfetta il 10/01/1934 residente a Caserta al Viale Lincoln, 217 - C.C. n.
GRM NTN 34A10 F284B; GERMINARIO Francesco, n/a Molfetta il 02/08/1938 ivi residente alla Piazza
Mentana, 7 - C.F. n. GRM FNC 38M02 F284M; GERMINARIO Maria, n/a Molfetta il 31/01/1936 ivi
residente alla Via Don Minzoni, 4 - C.F. n. GRM MRA 36A71 F284O - Foglio n. 21 - particella n. 125 -
superficie asservita mq. 315 - Indennità corrisposta: Euro 477,54.
- CAPUTI Maddalena, n/a Bisceglie il 07/04/1968 residente a Molfetta alla Via Giovanni Falcone, 15 -
C.F. n. CPT MDL 68D47 A883T - Foglio n. 21 - particella n. 66 - superficie asservita mq. 402 - Indennità
corrisposta: Euro 1.389,43.
- ROSELLI Ada, n/a Molfetta il 18/10/1953 ivi residente alla Via Goerlitz, 8 - C.F. n. RSL DAA 53R58
F284F; ROSELLI Domenico, n/a Molfetta il 24/03/1959 ivi residente alla Via Padre Pio da Pietralcina, 19
- C.F. n. RSL DNC 59C24 F284Q - Foglio n. 21 - particella n. 70 - superficie asservita mq. 138 -
Indennità corrisposta: Euro 329,21.
- ALTAMURA Mauro, n/a Molfetta il 03/07/1932 residente in Venezuela - C.F. n. LTM MRA 32L03
F284E- Foglio n. 21 - particella n. 90 - superficie asservita mq. 102 - Indennità corrisposta: Euro 474,63.
- de VINCENZO Vincenzo, n/a Molfetta il 01/01/1941 residente a Bisceglie al Largo Antonio De Curtis, 5
- C.F. n. DVN VCN 41A01 F284V; MINERVINI Giustina, n/a Molfetta il 29/05/1947 residenti a Bisceglie
al Largo Antonio De Curtis, 5 - C.F. n. MNR GTN 47E69 F284V - Foglio n. 21 - particella n. 89 -
superficie asservita mq. 90 - Foglio n. 21 - particella n. 1 - superficie asservita mq. 111 - Indennità
corrisposta: Euro 1.444,72.
- de VINCENZO Chiara, n/a Molfetta il 05/02/1960 ivi residente alla Via Pio Latorre, 30 - C.F. n. DVN
CHR 60B45 F284N; de VINCENZO Filomena, n/a Molfetta il 14/11/1947 residente a Terlizzi alla Via
Asti, 33 - C.F. n. DVN FMN 47S54 F284X; de VINCENZO Maria Luigia, n/a Molfetta il 28/01/1949 ivi
residente alla Via Pio La Torre, 8 - C.F. n. DVN MLG 49A68 F284L; de VINCENZO Michele, n/a Molfetta
il 28/06/1955 ivi residente alla Via Salvador Allende, 51 - C.F. n. DVN MHL 55H28 F284P - Foglio n. 21 -
particella n. 21 - superficie asservita mq. 132 - Indennità corrisposta: Euro 500,11.
- de VINCENZO Michele, n/a Molfetta il 28/06/1955 ivi residente alla Via Salvador Allende, 51 - C.F. n.
DVN MHL 55H28 F284P - Foglio n. 21 - particella n. 105 - superficie asservita mq. 129 - Indennità
corrisposta: Euro 495,56.
- BALACCO Giovanna, n/a Molfetta il 21/04/1922 ivi residente alla Via Giamberardino Binetti, 4 - C.F. n.
BLC GNN 22D61 F284Y; MASTROPIERRO Sergio, n/a Molfetta il 05/05/1958 ivi residente alla Via
Giaquinto, 66 - C.F. n. MST SRG 58EO F284W; MASTROPIERRO Susanna, n/a Molfetta il 07/12/1959
ivi residente alla Via Giaquinto, 66 - C.F. n. MST SNN 59T47 F284D; BALACCO Giovanni, n/a Molfetta il
18/05/1969 ivi residente alla Via Capitano De Candia, 98 - C.F. n. BLC GNN 69E18 F284F; BALACCO
Giuseppa, n/a Molfetta il 01/05/1927 ivi residente alla Via Giamberardino Binetti, 4 - C.F. n. BLC GPP
27E41 F284O - Foglio n. 21 - particella n. 106 - superficie asservita mq. 69 - Indennità corrisposta: Euro
284,60.
- SCIANCALEPORE Chiara, n/a Molfetta il 10/09/1940 ivi residente alla Via Amedeo, 91 - C.F. n. SCN
CHR 40P50 F284L - Foglio n. 21 - particella n. 50 - superficie asservita mq. 111 - Indennità da versare:
Euro 184,57.
- SCIANCALEPORE Mauro, n/a Molfetta il 15/09/1935 n/a Molfetta il 10/09/1940 - C.F. n. SCN MRA
35P15 F284G- Foglio n. 21 - particella n. 50 - superficie asservita mq. 111 - Indennità da versare: Euro
184,57.

9



- GADALETA Carmela, n/a Molfetta il 12/07/1945 ivi residente alla Via Giacomo Salepico, 128 - C.F. n.
GDL CML 45L52 F284E; MARINO Domenico, n/a Molfetta il 20/01/1939 ivi residente alla Via Giacomo
Salepico, 128 - C.F. n. MRN DNC 39A20 F284X - Foglio n. 21 - particella n. 41 - superficie asservita mq.
102 - Foglio n. 21 - particella n. 42 - superficie asservita mq. 102 - Foglio n. 21 - particella n. 45 -
superficie asservita mq. 99 - Indennità corrisposta: Euro 2.499,34.
- SCIANCALEPORE Cosmo, n/a Molfetta il 10/03/1934 ivi residente alla Via Sottotenente Pomodoro, 16
C.F. n. SCN CSM 34C10 F284B; SCIANCALEPORE Giuseppe, n/a Molfetta il 30/11/1931 ivi residente
alla Via Capitano Magrone, 29 - C.F. n. SCN GPP 31S30F284F - Foglio n. 21 - particella n. 50 -
superficie asservita mq. 111 - Indennità corrisposta: Euro 184,57 ed Euro 184,57.
- DE PALMA Antonia, n/a Molfetta il 27/10/1929 ivi residente alla Via Solferino, 27 - C.F. n. DPL NTN
29R67 F284I; DE PALMA Cristofaro, n/a Molfetta il 08/01/1931 ivi residente alla Via Federico
Campanella, 128 - C.F. n. DPL CST 31A08 F284K; DE PALMA Damiano, n/a Molfetta il 12/10/1942 ivi
residente alla Via Margherita Di Savoia, 87 - C.F. n. DPL DMN 42R12 F284I; DE PALMA Angelo
Francesco, n/a Bisceglie il 28/10/1981 residente a Molfetta alla Via V. Emanuele, 29 - C.F. n. DPL NLF
81R28 A883B; DE PALMA Rosa, n/a Molfetta il 10/03/1935 ivi residente alla Via Solferino, 27 - C.F. n.
DPL RSO 35C50 F284P; DE PALMA Sofia, n/a Molfetta il 16/11/1948 ivi residente alla Via Solferino 27 -
C.F. n. DPL SFO 48S56 F284R - Foglio n. 21 - particella n. 131 - superficie asservita mq. 120 -
Indennità corrisposta: Euro 581,92.
- ALTIZIO Elisabetta, n/a Molfetta il 25/05/1979 ivi residente alla Via Vittorio Emanuele, 29 - C.F. n. LTZ
LBT 79E65 F284B; DE PALMA Angelo Francesco, n/a Bisceglie il 28/10/1981 residente a Molfetta alla
Via Vittorio Emanuele, 29 - C.F. n. DPL NLF 81R28 A883B; DE PALMA Cosimo, n/a Bisceglie il
20/02/1979 ivi residente alla Via Vecchia Corato, 123/G - C.F. n. DPL CSM 79B20A883L - Foglio n. 21 -
particella n. 4 - superficie asservita mq. 840 - Indennità corrisposta: Euro 1.473,44.
- ALTAMURA Girolamo, n/a Bisceglie il 21/05/1966 residente a Gradara (PU) alla Via Serra, 53/A - C.F.
n. LTM GLM 66E21 A883Z - Foglio n. 12 - particella n. 147 - superficie asservita mq. 180 - Indennità
corrisposta: Euro 272,88.
- GERMINARIO Antonio, n/a Molfetta il 26/07/1936 ivi residente alla Via Rosa Picca,108 - C.F. n. GRM
NTN 36L26 F284V - Foglio n. 12 - particella n. 53 - superficie asservita mq. 138 - Foglio n. 12 - particella
n. 107 - superficie asservita mq. 285 - Foglio n. 12 - particella n. 54 - superficie asservita mq. 15 -
Indennità corrisposta: Euro 1.534,01.
- PISANI Rosa, n/a Molfetta il 06/12/1935 ivi residente alla Via Sottotenente Pomodoro, 16 - C.F. n. PSN
RSO 35T46 F284A; SCIANCALEPORE Cosmo, n/a Molfetta il 10/03/1934 ivi residente alla Via
Sottotenente Pomodoro, 16 - C.F. n. SCN CSM 34C10 F284B - Foglio n. 12 - particella n. 103 -
superficie asservita mq. 279 - Indennità corrisposta: Euro 1.302,97.
- DE VINCENZO Antonio, n/a Molfetta il 24/03/1955 ivi residente alla Via Fornari, 122 - C.F. n. DVN
NTN 55C24 F284T - Foglio n. 21 - particella n. 99 - superficie asservita mq. 144 - Indennità corrisposta:
Euro 1.548,30.
- DE VINCENZO Isabella, n/a Molfetta il 31/07/1913 ivi residente alla Via Fornari, 118 - C.F. n. DVN SLL
13L71 F284S; PETRUZZELLA Maria Assunta, n/a Molfetta il 29/02/1956 ivi residente alla Via Zuppetta,
14 - C.F. n. PTR MSS 56B69 F284P - Foglio n. 21 - particella n. 148 - superficie asservita mq. 108 -
Indennità corrisposta: Euro 808,73.
- FARINOLA Isabella, n/a Molfetta il 18/10/1965 ivi residente alla Via Tenente Pappalepore, 28 - C.F. n.
FRN SLL 65R58 F284G - Foglio n. 21 - particella n. 58 - superficie asservita mq. 291 - Indennità
corrisposta: Euro 1.101.16.
- PICCININNI Maurangelo, n/a Molfetta il 24/08/1932 ivi residente alla Via Poggioreale, 9 - C.F. n. PCC
MNG 32M24 F284J; CAPPELLUTI Lucrezia, n/a Molfetta il 06/10/1940 ivi residente alla Via
Poggioreale, 9 - C.F. n. CPP LRZ 40R06 F284W - Foglio n. 20 - particella n. 117 - superficie asservita
mq. 30 - Indennità corrisposta: Euro 120,00.
- ANNESE Faustina, n/a Molfetta il 22/01/1943 ivi residente alla Via Martiri di via Fani, 4 - C.F. n. NNS

10



FTN 43A62 F284Y - Foglio n. 14 - particella n. 115 - superficie asservita mq. 93 - Indennità corrisposta:
Euro 340,99.
- ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO DELLA DIOCESI DI MOLFETTA
RUVO GIOVINAZZO TERLIZZI CON SEDE IN MOLFETTA - C.F. n. 95500740725- Presidente: GALLO
Stefano, n/a Sousse (Tunisia) il 24/08/1940 residente a Molfetta alla Via Margherita di Savoia, 74 - C.F.
n. GLL SFN 40M24 Z352Y - Foglio n. 14 - particella n. 114 - superficie asservita mq. 288 - Indennità
corrisposta: Euro 436,61.
- PORCELLI Vito, n/a Molfetta il 16/08/1945 ivi residente alla Via Tenente Pappalepore, 6 - C.F. n. PRC
VTI 45M16 F284N - Foglio n. 14 - particella n. 113 - superficie asservita mq. 48 - Foglio n. 14 - particella
n. 112 - superficie asservita mq. 75 - Foglio n. 14 - particella n. 111 - superficie asservita mq. 57 - Foglio
n. 14 - particella n. 110 - superficie asservita mq. 192 - Indennità corrisposta: Euro 1.953,95.
- PETRUZZELLA Domenico, n/a Molfetta il 30/11/1924 ivi residente alla Via Fornari, 52 - C.F. n. PTR
DNC 24S30 F284D - Foglio n. 14 - particella n. 159 - superficie asservita mq. 438 - Indennità
corrisposta: Euro 1.774,01.
- FAVUZZI Isabella, n/a Molfetta il 23/05/1947 ivi residente alla Via Aurelio Saffi, 84 C.F.n. FVZ SLL
47E63 F284Z - Foglio n. 14 - particella n. 73 - superficie asservita mq. 453 - Indennità corrisposta: Euro
1.726,74.
- SANCILIO Lorenzo, n/a Molfetta il 02/05/1949 ivi residente alla Via Padre Pio Da Pietralcina, 16 - C.F.
n. SNC LNZ 49E02 F284P - Foglio n. 21 - particella n. 141 - superficie asservita mq. 90 - Foglio n. 21 -
particella n. 185 - superficie asservita mq. 21 -Indennità da versare: Euro 633,28.
- DE PALMA Giulia, n/a Molfetta il 18/05/1921 ivi residente alla Via Crocifisso, 31 C.F. n. DPL GLI
21E58 F284G - Foglio n. 21 - particella n. 130 - superficie asservita mq. 132 - Indennità corrisposta:
Euro 820,11.
- de GENNARO Angela, n/a Molfetta il 15/04/1934 residente a Terlizzi alla Via Gorizia, 37 - C.F. n.; DGN
NGL 34D55 F284F; CIPRIANI Caterina, n/a Molfetta il 04/10/1963 residente a Terlizzi alla Via Le
Pacecco, 28 - C.F. n. CPR CRN 63R44 F284N; CIPRIANI Michele, n/a Molfetta il 10/09/1959 residente
a Trani alla Via Romito, 155 - C.F. n. CPR MHL 59P10 F284S; CIPRIANI Nicola, n/a Molfetta il
26/05/1967 C.F. n. CPR NCL 67E26 F284C - Foglio n. 21 - particella n. 142 - superficie asservita mq.
261 - Indennità corrisposta: Euro 755,68.
- DE RUVO Angela, n/a Molfetta il 19/07/1945 ivi residente alla Via Q. Sella, 18 - C.F. n. DRV NGL
45L59 F284O - Foglio n. 21 - particella n. 18 - superficie asservita mq. 246 - Indennità corrisposta: Euro
1.052,94.
- MARZOCCA Stefano, n/a Molfetta il 06/09/1920 ivi residente alla Via Immacolata, 21 - C.F. n. MRZ
SFN 20P06 F284W - Foglio n. 14 - particella n. 207 - superficie asservita mq. 55 - Indennità corrisposta:
Euro 383,38.
- MONGELLI Maria, n/a Molfetta il 23/03/1929 ivi residente alla Via M. Martiri, 69 - C.F. n. MNG MRA
29C63 F284V; PETRUZZELLA Lucia, n/a Molfetta il 20/07/1957 ivi residente alla Via Matteo Altomare, 6
- C.F. n. PTR LCU 57L60 F284U; PETRUZZELLA Serafina, n/a Molfetta il 02/07/1951 ivi residente alla
Via Privata Bufi, 8/D - Foglio n. 14 - particella n. 128 - superficie asservita mq. 105 - Indennità
corrisposta: Euro 599,18.
- ALLEGRETTA Pasquale, n/a Molfetta il 16/05/1929 ivi residente alla Via Pia, 130 - C.F. n. LLG PQL
29E16 F284Y - Foglio n. 14 - particella n. 98 - superficie asservita mq. 251 - Indennità corrisposta: Euro
930,52.
- DE GENNARO Michele, n/a Molfetta il 22/01/1956 ivi residente alla Via Brodolini, 5 - C.F. n. DGN MHL
56A22 F284X - Foglio n. 20 - particella n. 232 - superficie asservita mq. 316 - Foglio n. 20 - particella n.
233 - superficie asservita mq. 309 - Foglio n. 20 - particella n. 234 - superficie asservita mq. 295 -
Indennità corrisposta: Euro 3.611,32 ed Euro 880,00.
- MARINO Girolamo, n/a Molfetta il 21/03/1953 ivi residente alla Vico Gelso, 18 - C.F. n. MRN GLM
53C21 F284X; MARINO Mauro, n/a Molfetta il 10/07/1948 ivi residente alla Via Gelso, 18 - C.F. n. MRN

11



MRA 48L10 F284V - Foglio n. 6 - particella n. 1140 - superficie asservita mq. 75 - Foglio n. 6 - particella
n. 1138 - superficie asservita mq. 85 - Foglio n. 6 - particella n. 572 - superficie asservita mq. 230 -
Indennità corrisposta: Euro 12.294,69.
- MUROLO Onofrio, n/a Molfetta il 03/01/1924 ivi residente alla Via S. Rita, 6 - C.F. n. MRL NFR 24A03
F284W; VISAGGIO Vincenza, n/a Molfetta il 01/04/1928 ivi residente alla Via S. Rita, 6 - C.F. n. VSG
VCN 28D41 F284D - Foglio n. 14 - particella n. 21 - superficie asservita mq. 24 - Indennità corrisposta:
Euro 38,20.
- CONGREGAZIONE RELIGIOSA PICCOLA MISSIONE PER SORDOMUTI CON CASA MADRE IN
BOLOGNA - Via Nosadella, 51/a - C. F. n. 01095520373; Delegato: ANGIONE Angelo Antonio, n/a
Molfetta il 28/06/1960 ivi residente in Via del Gesù, 25 - C.F. n. NGN NLN 60H28 F284A - Foglio n. 14 -
particella n. 139 - superficie asservita mq. 276 - Indennità corrisposta: Euro 739,34.
- CAPOCCHIANI DE JUDICIBUS Giovanni, n/a Roma il 25/06/1952 residente a Molfetta alla Via S.
Angelo, 33 - C.F. n. CPC GNN 52H25 H501B; CAPOCCHIANI DE JUDICIBUS Bartolomeo, n/a Bari il
15/11/1939 residente a Molfetta alla Via S. Angelo, 33 - C.F. n. CPC BTL 39S15 A662P; CAPOCCHIANI
DE JUDICIBUS Angela, n/a Bari il 01/12/1943 ivi residente alla Via Francesco S. Abbrescia, 83/B - C.F.
n. CPC NGL 43T41 A662Q; FERRARA ARGNANI Alessandra, n/a Torino il 18/07/1964 residente a
Castelfranco Emilia al Corso Martiri, 330 - C.F. n. FRR LSN 64L58 L219D; FERRARA ARGNANI
Patrizia, n/a Torino il 18/07/1964 residente a Napoli alla Via Tetrarca, 127 - C.F. n. FRR PRZ 64L58
L219P - Foglio n. 14 - particella n. 41 - superficie asservita mq. 891 - Indennità corrisposta: Euro
2.700,54.
- de GENNARO Andrea, n/a Molfetta il 19/08/1976 residente a Foresto Sparso (Bg) alla Via San
Michele, 1 - C.F. n. DGN NDR 76M19 F284E; de GENNARO Crescenzo, n/a Molfetta il 01/02/1941 ivi
residente alla Via Roma, 141 - C.F. n. DGN CSC 41B01;F284X; de GENNARO Maria Pia, n/a Molfetta il
08/09/1973 residente a Villa Carcina (BS) alla Via Arco Roma, 141/5 - C.F. n. DGN MRP 73P48 F284L -
Foglio n. 21 - particella n. 10 - superficie asservita mq. 136 - Indennità corrisposta: Euro 216,48.
- de GENNARO Crescenzo, n/a Molfetta il 01/02/1941 ivi residente alla Via Roma, 141 - C.F. n. DGN
CSC 41B01 F284I; SALVEMINI Marianna, n/a Molfetta il 08/05/1938 ivi residente alla Via Roma, 141 -
C.F. n. SLV MNN 38E48 F284W - Foglio n. 21 - particella n. 29 - superficie asservita mq. 135 - Indennità
corrisposta: Euro 1.514,89.
- ALLEGRETTA Francesco, n/a Molfetta il 21/10/1955 ivi residente al Vicolo III° Sigismondo, 17 - C.F. n.
LLG FNC 55R21 F284I; MASTROPIERRO Pasqua, n/a Molfetta il 06/10/1958 ivi residenti al Vicolo III°
Sigismondo, 17 - C.F. n. MST PSQ 58R46 F284M - Foglio n. 21 - particella n. 138 - superficie asservita
mq. 210 - Indennità corrisposta: Euro 694,28.
- FAVUZZI Damiano, n/a Molfetta il 13/04/1959 residente a Bisceglie alla Via Vecchia Corato, 119/B -
C.F. n. FVZ DMN 59D13 F284Z - Foglio n. 12 - particella n. 358 - superficie asservita mq. 510 -
Indennità corrisposta: Euro 3.191,82.
- TATTOLI Angela, n/a Molfetta il 04/07/1929 ivi residente alla Via Lamarmora, 20 - C.F. n. TTT NGL
29L44 F284O - Foglio n. 12 - particella n. 287 - superficie asservita mq. 403 - Indennità corrisposta:
Euro 3.181,50.
- ANGIONE Isabella, n/a Molfetta il 07/07/1944 residente a Termoli alla Via Dei Ciclamini, 8 - C.F. n.
NGN SLL 44L47 F284O - Foglio n. 12 - particella n. 56 - superficie asservita mq. 219 - Indennità
corrisposta: Euro 698,60.
- DE CANDIA Pasquale, n/a Molfetta il 11/01/1952 ivi residente alla Via Poggioreale, 9/D - C.F. n. DCN
PQL 52A11 F284B - Foglio n. 13 - particella n. 124 - superficie asservita mq. 66 - Foglio n. 13 - particella
n. 69 - superficie asservita mq. 393 - Indennità corrisposta: Euro 730,64.
- CAMPOREALE Cosimo Damiano, n/a Molfetta il 26/07/1954 ivi residente alla Via Sottotenente
Pomodoro, 16 - C.F. n. CMP CMD 54L26 F284E; MODUGNO Marta, n/a Molfetta il 11/10/1961 ivi
residente alla Via Sottotenente Pomodoro, 16 - C.F. n. DCN PQL 52A11 F284B - Foglio n. 13 - particella
n. 70 - superficie asservita mq. 520 - Indennità corrisposta: Euro 2.407,74.

12



- ANNESE Felice, n/a Molfetta il 23/11/1949 ivi residente alla Via Maggiore Mazzara, 48 C.F. n. NNS
FLC 49S23 F284S - Foglio n. 13 - particella n. 42 - superficie asservita mq. 228 - Indennità corrisposta:
Euro 1.062,93.
- DE GENNARO Damiana Cosima, n/a Bisceglie il 04/11/1965 residente a Molfetta alla Via Apicella, 52 -
C.F. n. DGN DNC 65S44 A883H - Foglio n. 20 - particella n. 176 - superficie asservita mq. 354 -
Indennità corrisposta: Euro 963,50.
- DE GENNARO Carmela, n/a Molfetta il 05/04/1938 ivi residente alla Via A. Manzoni, 36 - C.F. n. DGN
CML 38D45 F284A - Foglio n. 20 - particella n. 177 - superficie asservita mq. 369 - Indennità
corrisposta: Euro 1.187,37.
- SIMONE Michele, n/a Bari il 13/08/1949 ivi residente alla Via Calefati, 53 - C.F. n. SMN MHL 49M13
A662Y - Foglio n. 20 - particella n. 10 - superficie asservita mq. 315 - Foglio n. 20 - particella n. 75 -
superficie asservita mq. 517 - Indennità corrisposta: Euro 4.164,38.
- de GENNARO Michele, n/a Molfetta il 26/09/1962 ivi residente alla Via Generale Amato, 35 - C.F. n.
DGN MHL 62P26 F284H - Foglio n. 20 - particella n. 23 - superficie asservita mq. 219 - Indennità
corrisposta: Euro 1.278,60.
- FERRARA ARGNANI Alessandra, n/a Torino il 18/07/1964 residente a Castelfranco Emilia al Corso
Martiri, 330 - C.F. n. FRR LSN 64L58 L219D; FERRARA ARGNANI Patrizia, n/a Torino il 18/07/1964
residente a Napoli alla Via Tetrarca, 127 - C.F. n. FRR PRZ 64L58 L219P - Foglio n. 20 - particella n. 33
- superficie asservita mq. 1019 - Indennità corrisposta: Euro 2.832,04.
- GADALETA Domenico, n/a Molfetta il 29/08/1938 ivi residente al Vico I° Sant’Alfonso, 53 - C.F. n. GDL
DNC 38M29 F284A - Foglio n. 13 - particella n. 17 - superficie asservita mq. 120 - Indennità corrisposta:
Euro 671,02.
- ALBANESE Francesco, n/a Molfetta il 09/07/1978 residente a Bisceglie alla Via P. Mascagni, 66/E -
C.F. n. LBN FNC 78L09 F284Z - Foglio n. 37 - particella n. 54 - superficie asservita mq. 132 - Foglio n.
37 - particella n. 90 - superficie asservita mq. 102 - Indennità corrisposta: Euro 1.002,28.
- GESMUNDO Maria Giuseppa Rosa, n/a Molfetta il 02/09/1946 ivi residente al Vico Paniscotti, 14 - C.F.
n. GSM MGS 46P42 F284U; SPADAVECCHIA Cristina Vittoria, n/a Ivrea il 20/05/1975 ivi residente al
Viale Pio XI, 14 - C.F. n. SPD CST 75E60 E379O; SPADAVECCHIA Patrizia Pasqua, n/a Terlizzi il
04/06/1978 ivi residente al Vico Paniscotti, 14 - C.F. n. SPD PRZ 78H44 L109N - Foglio n. 21 - particella
n. 72 - superficie asservita mq. 180 - Indennità corrisposta: Euro 886,52.
- VISAGGIO Stefano, n/a Molfetta il 08/05/1972 ivi residente alla Via Tenente Silvestri, 4 - C.F. n. VSG
SFN 72E08 F284F - Foglio n. 22 - particella n. 187 - superficie asservita mq. 9 - Indennità corrisposta:
Euro 120,00.
- SALVEMINI Teresa, n/a Molfetta il 24/01/1969 ivi residente alla Via Trieste, 29 - C.F. n. SLV TRS
69A64 F284P - Foglio n. 22 - particella n. 2 - superficie asservita mq. 207 - Indennità corrisposta: Euro
1.729,50.
- ROSELLI Francesco, n/a Molfetta il 18/09/1939 ivi residente alla Via P. Colletta, 78 - C.F. n. RSL FNC
38P18 F284S - Foglio n. 21 - particella n. 62 - superficie asservita mq. 24 - Indennità corrisposta: Euro
1.094,09.
- FACCHINI Gianfrancesco, n/a Molfetta il 19/09/1951 ivi residente alla Contrada V. Coppe Cas.
Pianuarelli, 0 - C.F. n. FCC GFR 51M19 F284H - Foglio n. 4 - particella n. 109 e n. 128 - superficie
asservita mq. 800 - Indennità corrisposta: Euro 543,10.
- PETRUZZELLA Corrado, n/a Molfetta il 20/11/1979 ivi residente alla Via G. Bruno, 18 - C.F. n. PTR
CRD 79S20 F284H; PETRUZZELLA Damiana, n/a Molfetta il 18/02/1975 ivi residente alla Via Apicella,
57/4 - C.F. n. PTR DMN 75B58 F284H; PETRUZZELLA Pantaleo, n/a Molfetta il 03/10/1938 ivi
residente alla Via G. Bruno, 18 - Foglio n. 22 - particella n. 16 - superficie asservita mq. 612 - Indennità
corrisposta: Euro 2.554,18.
- FAVUZZI Stefano, n/a Molfetta il 26/07/1941 ivi residente alla Via Ten. Pappalepore, 28 - C.F. n. FVZ
SFN 41L26 F284D - Foglio n. 22 - particella n. 20 - superficie asservita mq. 291 - Indennità corrisposta:

13



Euro 1.833,21.
- FASCIANO Teresa, n/a Molfetta il 01/07/1965 ivi residente alla Via I. Nievo, 6 - C.F. n. FSC TRS
65L41 F284G; FASCIANO Maddalena, n/a Molfetta il 31/08/1960 ivi residente alla Via Foggia, 80 - C.F.
n. FSC MDL 60M71 F284D - Foglio n. 22 - particella n. 247 - superficie asservita mq. 228 - Indennità
corrisposta: Euro 1.172,93.
- DE GENNARO Pasquale, n/a Molfetta il 01/03/1956 ivi residente alla Via M. Martiri, 121/I - C.F. n.
DGN PQL 56C01 F284M - Foglio n. 22 - particella n. 22 - superficie asservita mq. 208 - Indennità
corrisposta: Euro 1.451,09.
- GUASTADISEGNO Antonio, n/a Molfetta il 19/09/1934 ivi residente alla Piazza Mentana, 6 - C.F. n.
GST NTN 34P19 F284U - Foglio n. 22 - particella n. 31 - superficie asservita mq. 251 - Indennità
corrisposta: Euro 1.389,54.
- DEL ROSSO Mauro, n/a Molfetta il 03/01/1959 residente a Imola alla Via Fossetta Selice, 25 - C.F. n.
DLE MRA 59A03 F284Z - Foglio n. 22 - particella n. 46 - superficie asservita mq. 300 - Foglio n. 22 -
particella n. 49 - superficie asservita mq. 78 - Indennità corrisposta: Euro 2.441,70.
- CIRILLO Giuseppe, n/a Molfetta il 09/02/1953 ivi residente alla Via G. Bovio, 38 - C.F. n. CRL GPP
53B09 F284K - Foglio n. 22 - particella n. 47 - superficie asservita mq. 120 - Foglio n. 22 - particella n.
130 - superficie asservita mq. 132 - Indennità corrisposta: Euro 1.501,14.
- MONGELLI Giuseppe, n/a Molfetta il 15/02/1931 ivi residente alla Via Benedetto Croce, 3 - C.F. n.
MNG GPP 31B15 F284P - Foglio n. 22 - particella n. 144 - superficie asservita mq. 470 - Indennità
corrisposta: Euro 4.158,15.
- ALBANESE Giuseppe, n/a Molfetta il 11/01/1939 ivi residente al Vico 12° R. Artieri, 53 - C.F. n. LBN
GPP 39A11 F284Q; BUFI Consiglia, n/a Molfetta il 02/09/1945 ivi residente al Vico 12° R. Artieri, 53 -
C.F. n. BFU CSG 45P42 F284Q - Foglio n. 37 - particella n. 14 - superficie asservita mq. 66 - Foglio n.
37 - particella n. 16 - superficie asservita mq. 12 - Foglio n. 37 - particella n. 8 - superficie asservita mq.
102 - Indennità corrisposta: Euro 354,05.
- SCIANCALEPORE Domenico, n/a Molfetta il 26/05/1968 ivi residente al Corso Fornari, 52/A - C.F. n.
SCN DNC 68E26 F284F; BRUNETTI Maria, n/a Molfetta il 27/09/1972 ivi residente al Corso Fornari,
52/A - C.F. n. BRN MRA 72P67 F284Z - Foglio n. 21 - particella n. 81 - superficie asservita mq. 69 -
Indennità corrisposta: Euro 1.104,60 ed Euro 300,00.
 
2) L’Impresa C.C.C. S.p.A. provvederà alla registrazione e trascrizione presso i competenti uffici
pubblici, in favore dell’Ente Regione Puglia, dei beni immobili asserviti per pubblica utilità con il presente
provvedimento di servitù.
 
3) Ai sensi del comma 5 dell’art. 23 del D.P.R. n. 327/01 il presente decreto sarà pubblicato nel
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 
ORDINA
 
 di depositare presso la Cassa DD.PP., a favore delle sottoelencate ditte, presunte proprietarie, che non
sono state liquidate, e/o che non hanno accettato la somma dovuta per la servitù in argomento:
- BUFI Pasquale, n/a Molfetta il 03/01/1952 ivi residente alla Via Gen. Dalla Chiesa, 122 - C.F. n. BFU
PQL 52A03 F284Z - Foglio n. 23 - particella n. 89 - superficie asservita mq. 237 - Foglio n. 23 - particella
n. 90 - superficie asservita mq. 9 - Foglio n. 23 - particella n. 267 - superficie asservita mq. 170 -
Indennità corrisposta: Euro 3.840,65.
- DE LUCA Carla Maria, n/a Lecce il 02/12/1945 - C.F. n. DLC CLM 45T42 E506G; DE LUCA
Francescantonio, n/a Molfetta il 31/07/1949 ivi residente alla Via San Domenico, 12 - C.F. n. DLC FNC
49L31 F284Y; DE LUCA Giulio Maria Corrado Orazio, n/a Molfetta il 10/07/1947 - C.F. n. DLC GMR

14



47L10 F284J; DE LUCA Sveva Giuseppina Gabriella, n/a Molfetta il 27/02/1954 - C.F. n. DLC SVG
54B67 F284U - Foglio n. 22 - particella n. 14 - superficie asservita mq. 1557 - Foglio n. 22 - particella n.
66 - superficie asservita mq. 121 - Foglio n. 22 - particella n. 7 - superficie asservita mq. 622 - Indennità
da versare: Euro 6.036.80.
- ROBERTO Giuseppina, n/a Triggiano il 08/03/1894 residente ad Andria alla Via Podgora, 31 - C.F. n.
RBR GPP 94C48 L425Z; VISSIAN Luigi Vincenzo, n/a Triggiano il 10/11/1913 - C.F. n. VSS LVN 13S10
L425W - Foglio n. 20 - particella n. 112 - superficie asservita mq. 147 - Indennità da versare: Euro
296,35.
- CARABELLESE Teresa Anna Maria, n/a Molfetta il 27/01/1927 ivi residente alla Via Sergio Pansin, 26
- C.F. n. CRB TSN 27A67 F284Z - Foglio n. 14 - particella n. 1 - superficie asservita mq. 729 - Indennità
da versare: Euro 1.709,66.
- CALO’ Angela Maria, n/a Molfetta il 06/01/1948 ivi residente alla Via Salvo d’Acquisto, 10 - C.F. n. CLA
NLM 48A46 F284G - Foglio n. 14 - particella n. 3 - superficie asservita mq. 237 - Foglio n. 14 - particella
n. 4 - superficie asservita mq. 749 - Indennità da versare: Euro 3.354,77.
- GERMINARIO Nicolò, n/a Molfetta il 12/09/1938 residente c/o NENNI Adriana a Lecce alla Via San
Nicola, 121 - C.F. n. GRM NCL 38P12 F284A - Foglio n. 21 - particella n. 124 - superficie asservita mq.
417 - Indennità da versare: Euro 840,67.
- DE GENNARO Antonia, n/a Molfetta il 01/11/1952 ivi residente alla Via Capitano De Gennaro - C.F. n.
DGN NTN 52S01 F284X; DE GENNARO Felice, n/a Molfetta il 03/01/1951 ivi residente alla Via Giulio
Cozzoli, 5/B - C.F. n. DGN FLC 51A03 F284P; DE GENNARO Giovannangelo, n/a Molfetta il
01/01/1949 ivi residente alla Via Cardinale Cagliero, 15 - C.F. n. DGN GNN 49A01 F284O; DE
GENNARO Maria, n/a Molfetta il 09/12/1954 ivi residente alla Via P. Colletta, 115 - C.F. n. DGN MRA
54T49 F284G; DE GENNARO Sergio, n/a Molfetta il 08/03/1956 ivi residente al Vico XII Madonna Dei
Martiri, 59 - C.F. n. DGN SRG 56C08 F284F; MINERVINI Giulia, n/a Molfetta il 30/05/1925 ivi residente
al Rione M. Martiri, 12 - C.F. n. MNR GLI 25E70 F284H - Foglio n. 21 - particella n. 5 - superficie
asservita mq. 48 - Indennità da versare: Euro 96,77
- SANCILIO Gaetano, n/a Molfetta il 18/01/1945 ivi residente alla Via C. Salvemini, 46 - C.F. n. SNC
GTN 45A18 F284V - Foglio n. 12 - particella n. 283 - superficie asservita mq. 36 - Indennità da versare:
Euro 57,30.
- SPACCAVENTO Ignazio, n/a Molfetta il 22/02/1942 ivi residente alla VI^ Strada Ovest L. Marina, 59 -
C.F. n. SPC GNZ 42B22 F284Y - Foglio n. 13 - particella n. 59 - superficie asservita mq. 150 - Indennità
da versare: Euro 313,77.
- SAMARELLI Lorenzo, n/a Molfetta il 29/02/1948 ivi residente alla Via G. Salepico, 53 - C.F. n. SMR
LNZ 48B29 F284Z - Foglio n. 22 - particella n. 32 - superficie asservita mq. 235 - Indennità da versare:
Euro 1.184,07.
- MINERVINI Francesco; FU SAVERIO E DI GADALETA ANTONIA c/o Turtur Maria residente a
Molfetta alla Via S. Scolastica, 37 - Foglio n. 37 - particella n. 13 - superficie asservita mq. 45 - Indennità
da versare: Euro 71,63.
 
 
DISPONE
 
- di demandare all’Impresa C.C.C. S.p.A., appaltatrice dei lavori, le azioni di competenza per il predetto
deposito, come da apposito disciplinare.
 
 Bari, 17 Novembre 2009
 
Il Commissario Straordinario
Dott. Giuseppe Maria Cavallo

15



 
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
Appalti

16


